宜蘭縣同樂國小 100 學年度第二學期(藝文)學習領域小組會議記錄

一、 時間： 101. 5. 9
二、 地點：教室
三、 出席：李素卿、游玉惠、薛麗英

四、 主席：薛麗英
五、 紀錄：李素卿
六、 主席報告：今天的主要工作是教科書評選,請各位老師參考樣書, 選擇適合

的版本
七、 討論議題：分析各領域各版本教科書優缺點(提供各學年選用教科書參考)

        1.康軒版:聽覺藝術曲易學,容易入門,但視覺藝術難度較大,應提供補充
教材做為參考

        2.翰林版:聽覺藝術及視覺藝術編排次序佳,難易適中,插圖精彩有趣,
          學習效果佳
        3.南一版:編排次序較無章法
八、 建議事項：

優缺點僅供參考,老師選書以教學實際適用為主

九、 臨時動議：

無

十、 散會。

主席：              教導主任                 校長

宜蘭縣同樂國小 100 學年度

（藝文）領域會議影像紀錄

說明： 全校老師共同討論,比較各版本優劣缺點

說明： 討論藝文領域用書

101.5.9